2021 年 4 月吉日

関係各位

北海道大学病院

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構

プロモーションユニット

ユニット長 佐藤 典宏

組織体制変更に伴う名称等変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

2021 年 4 月より 臨床研究開発センターは組織体制変更に伴い、下記のとおり変更となりますの

でご案内申し上げます。

なお、本件に関し、これまで作成された既存文書類は、改訂は行わず、このお知らせをもって読み

替えていただけますようお願い申し上げます。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

変更前 変更後

臨床研究開発センター

臨床開発推進部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

臨床研究開発センター 臨床開発推進部門

臨床研究開発センター

研究開発推進部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

先端診断技術開発センター

臨床研究開発センター

再生医療等推進部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

臨床研究開発センター 再生医療等推進部門

臨床研究開発センター

臨床研究支援部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

臨床研究開発センター 臨床研究支援部門

臨床研究開発センター

治験支援部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

臨床研究開発センター 治験支援部門

臨床研究開発センター

早期臨床試験支援部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

臨床研究開発センター 早期臨床試験支援部門

臨床研究開発センター

データ管理部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

データサイエンスセンター データマネジメント部門

臨床研究開発センター

生物統計部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

データサイエンスセンター 生物統計部門

臨床研究開発センター

品質管理部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

臨床研究開発センター 品質管理部門

臨床研究開発センター

信頼性保証部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

臨床研究開発センター 信頼性保証部門

臨床研究開発センター

企画管理部門

医療・ヘルスサイエンス研究開発機構 プロモーションユニット

機構運営事務室

変更日  2021 年 4 月 1 日

以上